RozZnovsky pohar (1. kategorie (2019 a ml.))

1. kategorie (2019 a ml.)

Jméno Rocnik Oddil
1. Kabeldcova Ela 2019 T.. Sokol Vsetin
2. R0zi¢kova Linda 2019 T.). Sokol Vsetin
3. Vymazal Lia 2020 TJ Prostéjov
4. Némcova Sofie 2019 TJ Prostéjov
5. Papsikové Marie 2020 T.. Sokol Vsetin
7. Mokra Viktorie 2019 T.). Sokol Vsetin
8. Mlynkova Mia 2019 T.). Sokol Vsetin
9. Matuskova Michaela 2020 SG Frenstat
10. Macakova Laura 2019 TJ Prostéjov

:00. Kovalova Klaudie 2020 SG Frenstat

Roznovsky pohar - 14.12.2025

Trenér
Kocurkova Johana
Kocurkové Johana
Ponizilova
Ponizilova
Kocurkova Johana

Mazochova a kol
Ponizilova

D E
2.000 8.400 0.000 10.400
2.000 8.600 0.000 10.600
2.000 8.200 0.000 10.200
2.000 8.500 0.000 10.500
2.000 8.600 0.000 10.600
2.000 7.450 0.000 9.450
2.000 7.100 0.000 9.100
2.000 7.050 0.000 9.050
0.000 0.000 0.000 0.000
2.000 7.900 0.000 9.900

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

14.12.2025 - Sokolovha RoZnov

2.500 8.650 0.000 11.150
2.500 8.400 0.000 10.900
2.500 8.500 0.000 11.000
2.500 8.300 0.000 10.800
2.500 8.300 0.000 10.800
2.500 8.100 0.000 10.600
2.500 7.700 0.000 10.200
2.500 7.350 0.000 9.850

0.000 0.000 0.000 0.000

2.500 7.650 0.000 10.150

pen kladina D E

2.500 8.650 0.000 11.150
2.500 8.400 0.000 10.900
2.500 7.950 0.000 10.450
2.500 7.600 0.000 10.100
2.500 7.050 0.000 9.550
2.500 6.950 0.000 9.450
2.500 6.750 0.000 9.250
2.500 7.000 0.000 9.500
0.000 0.000 0.000 0.000
2.500 7.000 0.000 9.500

pen prostna Celkem

32.700
32.400
31.650
31.400
30.950
29.500
28.550
28.400
0.000

29.550
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https://www.gymfed.cz/osoby/255242
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2755
https://www.gymfed.cz/osoby/988797
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2755
https://www.gymfed.cz/osoby/972067
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/938175
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/689340
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2755
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2755
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2755
https://www.gymfed.cz/osoby/901289
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/758253
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240

RozZnovsky pohar (2. kategorie (2017-2018))

2. kategorie (2017-2018)

O oONo VA WN -

= e
N = O

[y
w

N NN BB B2 B 2
N H O WOoWS-NO U &

Jméno
Michutova Veronika
FiSer Ema

Komendova Alzbéta

Jezékova Lota
Samkova Viktorie
Kinclova Lucie
Kudlackova Ema
Hruba Marie
Kuskova Karolina

. Hrilovd Ema

. Svobodova Laura
. Kulistakova Ema
. Jandova Willien

. Glttlerova Eliska
. Urbanova Dorota
. Blumensein Stacy
. Anthony Jessica

. Slaba Vanesa

. Jani¢kové Hana

. Ludvikova Ellen

. BartoSova Gita

. Vavrova Ella

Rocnik Oddil

2017
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017

2018

2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2018
2018

Roznovsky pohar - 14.12.2025

TJ) Roznov pod Radhostém
T) Prostéjov

T) Prostéjov

T) Prostéjov

TJ Roznov pod Radhostém
T) Prostéjov

T.J. Sokol Vsetin

T) Prostéjov

TJ) Roznov pod Radhostém
T.J. Sokol Vsetin

T.J. Sokol Vsetin

T) RozZnov pod Radhostém

SG Frenstat

T) Roznov pod Radhostém
T) Roznov pod Radhostém
SG Frenstat

TJ Roznov pod Radhostém
TJ Roznov pod Radhostém
T.J. Sokol Vsetin

T) Roznov pod Radhostém
SG Frenstét

SG Frenstét

Trenér
Pokorna
Ponizilova
PoniZilova
Ponizilova
Pokorna
PoniZilova
Baranova Jana
Ponizilova
Pokorna

Pokorna

Moravcova ,
Mazochova

Pokorna
Pokorna

Pokorna

Mazochova a kol

D E
2.000 9.350 0.000 11.350
2.000 9.000 0.000 11.000
2.000 9.150 0.000 11.150
2.000 8.950 0.000 10.950
2.000 8.600 0.000 10.600
2.000 9.100 0.000 11.100
2.000 9.000 0.000 11.000
2.000 9.150 0.000 11.150
2.000 8.900 0.000 10.900
2.000 8.700 0.000 10.700
2.000 8.250 0.000 10.250
2.000 8.300 0.000 10.300

2.000 8.500 0.000 10.500

2.000 8.450 0.000 10.450
2.000 8.300 0.000 10.300
2.000 8.450 0.000 10.450
2.000 8.150 0.000 10.150
2.000 8.350 0.000 10.350
2.000 6.000 0.000 8.000
2.000 8.300 0.000 10.300
2.000 7.700 0.000 9.700
2.000 7.250 0.000 9.250

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

14.12.2025 - Sokolovha RoZnov

2.500 8.900 0.000 11.400
2.500 8.800 0.000 11.300
2.500 8.800 0.000 11.300
2.500 8.900 0.000 11.400
2.500 9.050 0.000 11.550
2.500 9.050 0.000 11.550
2.500 8.550 0.000 11.050
2.500 8.350 0.000 10.850
2.500 8.550 0.000 11.050
2.500 8.250 0.000 10.750
2.500 8.950 0.000 11.450
2.500 8.350 0.000 10.850

2.500 7.500 0.000 10.000

2.500 7.700 0.000 10.200
2.600 7.800 0.000 10.400
2.500 7.700 0.000 10.200
2.500 8.000 0.000 10.500
2.400 7.250 0.000 9.650
2.500 8.950 0.000 11.450
2.500 7.500 0.000 10.000
2.500 7.350 0.000 9.850
2.500 7.250 0.000 9.750

pen kladina D E

2.600 8.850 0.000 11.450
2.600 9.050 0.000 11.650
2.600 8.850 0.000 11.450
2.600 8.850 0.000 11.450
2.600 8.950 0.000 11.550
2.600 8.400 0.000 11.000
2.500 8.650 0.000 11.150
2.600 8.600 0.000 11.200
2.500 8.400 0.000 10.900
2.500 8.100 0.000 10.600
2.500 7.650 0.000 10.150
2.500 8.150 0.000 10.650

2.500 8.700 0.000 11.200

2.600 8.450 0.000 11.050
2.600 8.150 0.000 10.750
2.500 8.050 0.000 10.550
2.600 7.700 0.000 10.300
2.500 8.000 0.000 10.500
2.500 8.400 0.000 10.900
2.500 7.350 0.000 9.850

2.500 7.650 0.000 10.150
2.500 7.000 0.000 9.500

pen prostna Celkem

34.200
33.950
33.900
33.800
33.700
33.650
33.200
33.200
32.850
32.050
31.850
31.800

31.700

31.700
31.450
31.200
30.950
30.500
30.350
30.150
29.700
28.500
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https://www.gymfed.cz/osoby/747275
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/184385
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/323058
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/181144
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/787028
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/358447
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/154600
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2755
https://www.gymfed.cz/osoby/480232
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/960744
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2755
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2755
https://www.gymfed.cz/osoby/218537
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/361426
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/163025
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/180654
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/299630
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2755
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/373391
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240

RozZnovsky pohar (3. kategorie (2015-2016))

3. kategorie (2015-2016)

Jméno Rocnik
1. Stralkova Linda 2015
2. Klesova Stela 2016
3. Zatopkova Vanesa 2016
4. Kubicova Helena 2015

Roznovsky pohar - 14.12.2025

oddil

SG Frenstat

T) Roznov pod Radhostém
SG Frenstat

SG Frenstat

Trenér
kolektiv
Pokorna

Mazochova a kolektiv.

Mazochova Viktorie

14.12.2025 - Sokolovha RoZnov

D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem

2.500 8.400 0.000 10.900
2.000 8.650 0.000 10.650
2.000 8.450 0.000 10.450
2.000 8.200 0.000 10.200

1.800 8.450 0.000 10.250 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.500 0.000 10.200 31.350
1.800 8.050 0.000 9.850 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.550 0.000 10.250 30.750
1.800 8.200 0.000 10.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 6.800 0.000 9.600 30.050
1.800 7.450 0.000 9.250 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.100 0.000 9.800 29.250
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https://www.gymfed.cz/osoby/191474
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/930795
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/354838
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240

RozZnovsky pohar (4. kategorie (2013-2015))

4. kategorie (2013-2015)

Jméno
1. Roubalikova Michaela
2. MatuSova Amalie
3. Pobofilova Martina
4. HoliSova Laura
5. Chudéjova Kristyna
6. Malenakova Veronika

Rocnik Oddil

2014
2015
2013
2015
2014
2015

TJ) Roznov pod Radhostém
T) Roznov pod Radhostém
T) Roznov pod Radhostém
T) Roznov pod Radhostém
T) Roznov pod Radhostém
T) Roznov pod Radhostém

Roznovsky pohar - 14.12.2025

Trenér

Perutkova, Kantorkova
Perutkova, Kantorkova
Perutkova, Kantorkova
Perutkova, Kantorkova
Perutkova, Kantorkova
Perutkova, Kantorkova

D E
2.000 8.850 0.000 10.850
2.000 8.850 0.000 10.850
2.000 8.300 0.000 10.300
2.500 8.050 0.000 10.550
2.500 8.450 0.000 10.950
2.000 8.700 0.000 10.700

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

14.12.2025 - Sokolovha RoZnov

pen kladina D E
2.600 8.050 0.000 10.650 2.700 7.550 0.000 10.250
2.600 7.950 0.000 10.550 3.000 6.950 0.000 9.950
2.600 8.000 0.000 10.600 2.800 7.450 0.000 10.250
2.600 7.650 0.000 10.250 2.800 7.150 0.000 9.950
2.700 5.550 0.000 8.250 3.000 7.100 0.000 10.100
2.600 6.600 0.000 9.200 2.300 6.400 0.000 8.700

pen prostna Celkem

31.750
31.350
31.150
30.750
29.300
28.600
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RozZnovsky pohar (5. kategorie (2016-2018))

5. kategorie (2016-2018)

Jméno Rocnik Oddil
1. Fojtikova Aneta 2016 T.J. Sokol Vsetin
2. Matuskova Johana 2017 SG Frenstat
3. Kovalova Natélie 2017 SG Frenstat
4. Adamcova Julie 2016 T.). Sokol Vsetin
5. Cvickova Julie 2017  SG Frenstat
6. Zidkova Rozélie 2016 SG Frenstat

Roznovsky pohar - 14.12.2025

14.12.2025 - Sokolovha RoZnov

Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
Baranova Jana 3.000 8.900 0.000 11.900 1.600 8.750 0.000 10.350 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 8.200 0.000 10.900 33.150
Fialova,Mrlizkova,Pazderkové 3.000 8.350 0.000 11.350 1.100 8.750 0.000 9.850 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 8.000 0.000 10.000 31.200
Fialova,Mrlizkova,Pazderkova 3.000 8.300 0.000 11.300 1.100 8.400 0.000 9.500 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.100 0.000 9.800 30.600
Baranova Jana 3.000 7.450 0.000 10.450 1.600 8.750 0.000 10.350 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.000 0.000 9.700 30.500
kolektiv 3.000 8.400 0.000 11.400 1.100 8.250 0.000 9.350 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 6.800 0.000 9.400 30.150
kolektiv 3.000 8.350 0.000 11.350 1.100 8.150 0.000 9.250 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 6.700 0.000 9.400 30.000
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https://www.gymfed.cz/osoby/486846
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2755
https://www.gymfed.cz/osoby/256672
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/827776
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/239882
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2755
https://www.gymfed.cz/osoby/742419
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240
https://www.gymfed.cz/osoby/275569
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240

RozZnovsky pohar (6. kategorie (2014-2015))

6. kategorie (2014-2015)

Jméno Rocnik Oddil

1. BaldZova Anastazie 2014 Gymnastika ValMez
2. Kocidnova Viktorie 2015 T.J. Sokol Vsetin

3. Celérova Tereza 2015 Gymnastika ValMez
4. Strnadelova Stela 2015 Gymnastika ValMez
5. Mikusova Lucie 2014 T.). Sokol Vsetin

6. Matkovi¢ Matea 2015 T.. Sokol Vsetin

7. FajkoSova Zora 2014 SG Frenstat

Roznovsky pohar - 14.12.2025

Trenér

Adamkova Iva
Baranova Jana
Adamkova Iva
Hermankova
Baranova Jana
Baranova Jana
Mazochova Viktorie

D E

pen preskok D E

pen bradla D E

14.12.2025 - Sokolovha RoZnov

2.400 8.350 0.000 10.750 2.600 8.500 0.000 11.100 0.000 0.000 0.000 0.000
2.000 8.050 0.000 10.050 0.000 0.000 0.000 0.000

1.600 8.200 0.000 9.800
1.600 8.250 0.000 9.850
1.600 8.500 0.000 10.100
1.600 8.250 0.000 9.850
1.600 8.300 0.000 9.900
1.600 7.550 0.000 9.150

2.000 7.950 0.000 9.950
2.000 7.150 0.000 9.150
1.500 6.800 0.000 8.300
1.500 6.200 0.000 7.700
1.400 5.500 0.000 6.900

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen kladina D E

3.300 8.400 0.000 11.700
3.200 8.400 0.000 11.600
3.100 7.650 0.000 10.750
3.200 8.000 0.000 11.200
3.200 7.700 0.000 10.900
3.100 7.900 0.000 11.000
2.700 7.050 0.000 9.750

pen prostna Celkem

33.550
31.450
30.550
30.450
29.050
28.600
25.800

6/8


https://www.gymfed.cz/osoby/838072
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7780
https://www.gymfed.cz/osoby/749360
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2755
https://www.gymfed.cz/osoby/575617
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7780
https://www.gymfed.cz/osoby/480234
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7780
https://www.gymfed.cz/osoby/106718
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2755
https://www.gymfed.cz/osoby/362885
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2755
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6240

RozZnovsky pohar (7. kategorie (2010-2013))

7. kategorie (2010-2013)

Rocnik
2011

Jméno
1. Vojklvkovéa Tereza

2. Orsagova Jolana 2010
3. Kozelska Ema 2012
4. Urbanova Rozalie 2011
5. Pechové Magdaléna 2012

Roznovsky pohar - 14.12.2025

oddil

T) Roznov pod Radhostém
T) Roznov pod Radhostém
Gymnastika ValMez

TJ Roznov pod Radhostém
TJ Roznov pod Radhostém

Trenér
Pokodna
Pokorna
Adamkova Iva
Pokorna
Pokorna

D E
2.400 8.200 0.000 10.600
2.400 8.450 0.000 10.850
2.400 8.550 0.000 10.950
1.600 7.950 0.000 9.550

2.400 8.400 0.000 10.800

pen preskok D E

14.12.2025 - Sokolovha RoZnov

pen bradla D E
2.400 8.100 0.000 10.500 0.000 0.000 0.000 0.000
2.400 7.800 0.000 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000
2.400 7.450 0.000 9.850 0.000 0.000 0.000 0.000
2.500 7.700 0.000 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000
2.400 6.300 0.000 8.700 0.000 0.000 0.000 0.000

pen kladina D E

3.000 8.150 0.000 11.150
3.200 7.850 0.000 11.050
3.000 8.100 0.000 11.100
2.900 8.250 0.000 11.150
2.900 8.150 0.000 11.050

pen prostna Celkem

32.250
32.100
31.900
30.900
30.550
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https://www.gymfed.cz/osoby/315569
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/308387
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/133531
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7780
https://www.gymfed.cz/osoby/962305
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/655536
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942

RozZnovsky pohar (7. kategorie (2010-2013)) 14.12.2025 - Sokolovna Roznov
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